
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 серпня 2020  року                                                                               №  1291 

 

Про розгляд заяви гр. Сухарського В.С.  

 

Розглянувши заяву гр. Сухарського Володимира Станіславовича від 

05.08.2020 року  вх.№С- 467 та подані ним документи, керуючись п.п. 1 п.«а»   

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,   

В И Р І Ш И В: 

1. Заяву гр. Сухарського Володимира  Станіславовича від 05.08.2020 року  

прийняти до відома. 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 24.05.2019 року № 937  

«Про розгляд заяви гр. Сухарського В.С.» залишити без змін. 

3. Дію договору найму від 21 грудня 2018 року продовжити до 01.09.2021 

року та надати дозвіл гр. Сухарському Володимиру Станіславовичу, на 

здійснення реєстрації місця проживання  за адресою кімната №___ в гуртожитку 

по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай  (Бережанської міської ради) на термін дії даного 

договору.    

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


